
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

ПРИКАЗ

21 февраля 2022 года №   17 г.Заринск

Об утверждении результатов открытого
лично-командного первенства МБУ ДО
ЦДТ по стрельбе из пневматической
винтовки памяти Кизянова Константина

На основании Положения о проведении открытого лично-командного первенства
МБУ ДО ЦДТ по стрельбе из пневматической винтовки памяти Кизянова Константина, с
целью патриотического воспитания детей, сохранения и увековечивания памяти
участников локальных конфликтов, на базе стадиона «Юность» (тир) с 17.02.2022г. по
19.02.2022г. проведено открытое лично-командное первенство МБУ ДО ЦДТ по стрельбе
из пневматической винтовки памяти Кизянова Константина. В первенстве приняли
участие команды школ города Заринска и Заринского района, военно-патриотических
клубов и кадетских классов. На основании протоколов первенства

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить результаты открытого лично-командного первенства МБУ ДО «ЦДТ»
по стрельбе из пневматической винтовки памяти Кизянова Константина (Приложение).

Директор МБУ ДО «ЦДТ»      Т.В.Жукова



Приложение
утверждено приказом

№17 от 21.02.2022г

Результаты открытого лично-командного первенства МБУ ДО ЦДТ по стрельбе из
пневматической винтовки памяти Кизянова Константина

ВП-1 личное первенство юноши
№
п\п Команда Ф.И.О. баллы место
1 МБОУ СОШ №15 Попов Семен 23 5

2
МБУ ДО "ЦДТ" Пограничник
1

Чухлов Кирилл 27 8
Бердюгин Антон 32 6
Земцов Егор 11 14

3
МБУ ДО "ЦДТ" Пограничник
2

Парчагин Матвей 23 10
Дильман Владислав 21 11

4
МБУ ДО "ЦДТ" Пограничник
3

Киселев Илья 58 1
Савин Артем 37 5
Попов Клим 57 2

5
МБОУ "Лицей "Бригантина"
К1 Иванков Вениамин 27 8

6
МБОУ "Лицей "Бригантина"
К2

Мурзин Евгений 1 18
Кулешов Илья 30 7
Агеев Константин 17 12

7
МБОУ "Лицей "Бригантина"
К3

Шекалов Артем 6 15
Макулин Валерий 11 14

8 МБОУ СОШ № 2 К1
Лень Тимофей 37 2
Азизов Роман 48 1

9 МБОУ СОШ № 2 К2 Евдокимов Владислав 36 3

10 МБОУ СОШ № 2 К3
Касимов Роман 24 4
Плохотниченко Семен 21 6

11 Новомоношкино К1

Волженин Павел 13 13
Киселев Андрей 43 3
Курилов Сергей 42 4

12 Шпагинская оош № 186

Денисов Александр 11 14
Суботович Сергей 2 17
Исаков Тимофей 3 16

13 Новомоношкино К2 Смирнов Матвей 26 9

14 МБОУ СОШ № 4

Бердюгин Владислав 11 14
Кузеванов Владимир 0 19
Черемисин Александр 1 18



ВП-1 личное первенство девушки

№
п\п Команда Ф.И.О. баллы место

1 МБОУ СОШ №15 диоптр
Строгонова Яна 52 2
Вишневская Екатерина 58 1

5
МБОУ "Лицей "Бригантина"
К1

Панамаренко Василиса 11 4
Нефедова Полина 54 1

7
МБОУ "Лицей "Бригантина"
К3 Пузырева Варвара 1 5

8 МБОУ СОШ № 2 К1 диоптр Радостева Анастасия 35 4

9 МБОУ СОШ № 2 К2 диоптр
Чаркина Ирина 12 6
Новак Екатерина 47 3

10 МБОУ СОШ № 2 К3 диоптр Баранникова Софья 28 5

13 Новомоношкино К2
Таловская Мария 20 2
Лазарева Екатерина 17 3

ВП-1 Командный зачет
№
п\п Команда Ф.И.О. Результат

Командный
результат Место

1
МБОУ СОШ №15
диоптр

Строгонова Яна 52

133 1
Вишневская Екатерина 58
Попов Семен 23

2
МБУ ДО "ЦДТ"
Пограничник 1

Чухлов Кирилл 27

70
Бердюгин Антон 32
Земцов Егор 11

3
МБУ ДО "ЦДТ"
Пограничник 2

Парчагин Матвей 23

44
Дильман Владислав 21

4
МБУ ДО "ЦДТ"
Пограничник 3

Киселев Илья 58

152 1
Савин Артем 37
Попов Клим 57

5
МБОУ "Лицей
"Бригантина" К1

Иванков Вениамин 27

92 3
Нефедова Полина 54
Панамаренко Василиса 11

6
МБОУ "Лицей
"Бригантина" К2

Мурзин Евгений 1

48
Кулешов Илья 30
Агеев Константин 17

7
МБОУ "Лицей
"Бригантина" К3

Пузырева Варвара 1

18
Макулин Валерий 11
Шекалов Артем 6

8
МБОУ СОШ № 2
К1

Радостева Анастасия 35

120 2
Азизов Роман 48
Лень Тимофей 37

9
МБОУ СОШ № 2
К2

Евдокимов Владислав 36

95 3
Новак Екатерина 47
Чаркина Ирина 12



10
МБОУ СОШ № 2
К3

Баранникова Софья 28

73 4
Плохотниченко Семен 21
Касимов Роман 24

11 Новомоношкино К1

Волженин Павел 13

98 2
Киселев Андрей 43
Курилов Сергей 42

12
Шпагинская оош №
186

Денисов Александр 11

16
Суботович Сергей 2
Исаков Тимофей 3

13 Новомоношкино К2

Таловская Мария 20

63
Смирнов Матвей 26
Лазарева Екатерина 17

14 МБОУ СОШ № 4

Бердюгин Владислав 11

12
Кузеванов Владимир 0
Черемисин Александр 1

Снайперская дуэль
№
п/п Ф.И.О Команда Результат Место
Юноши
1 Исаков Тимофей Шпагинская ООШ   0:01:43 2

2 Савин Артём МБУ ДО "ЦДТ" Пограничник 3   0:00:44 1

3 Курилов Сергей Новомоношкино К1   0:05:43 4
4 Азизов Роман МБОУ СОШ № 2 К1   0:08:10 5

5 Евдокимов Владислав МБОУ СОШ № 2 К2   0:02:50 3
Девушки

6 Нефедова Полина МБОУ "Лицей"Бригантина" К1   0:02:24 2

7 Баранникова Софья МБОУ СОШ № 2 К3   0:10:00 4

8 Лазарева Екатерина Новомоношкино К2   0:02:04 1

9 Вишневская Екатерина МБОУ СОШ №15   0:07:53 3

оружие с диоптрическим прицелом
оружие с обыкновенным прицелом
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